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1 de 1CONTRALORIA GENERAL DE ANTIOQUIA
Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro

INSTITUCION EDUCATIVA SAN VICENTE DE PAUL

SALDO %EJECUCION

07 ROBLEDO 94,530,845 21,744,245 1,500,000 114,775,090 877,438 108,152,242 6,622,848 0.76%
07922 922 94,530,845 21,744,245 1,500,000 114,775,090 877,438 108,152,242 6,622,848 0.76%
079220710 LOPEZ DE M ESA 94,530,845 21,744,245 1,500,000 114,775,090 877,438 108,152,242 6,622,848 0.76%
079220710105001002470INSTITUCION EDUCATIVA SAN V ICENTE DE PAUL94,530,845 21,744,245 1,500,000 114,775,090 877,438 108,152,242 6,622,848 0.76%
07922071010500100247001RECURSOS PROPIOS 6,205,000 3,882,110 10,087,110 875,164 7,448,173 2,638,937 8.68%
0792207101050010024700111020300205Intereses de mora rentas contractuales 6,000  (6,000)
0792207101050010024700111020500109020301Certi f icados egresados por fuera del  sistema educativo of icial350,000 350,000 29,800 159,294 190,706 8.51%
0792207101050010024700111020500207020101Ingresos por Contrato de Concesión 5,850,000 5,850,000 850,000 3,400,000 2,450,000 14.53%
0792207101050010024700112050200114Rendimientos de operaciones f inancieras con recursos propios5,000 5,000 (4,636) 769 4,231 -92.72%
0792207101050010024700112100200101Otros Recursos del  Balance recursos propios 3,882,110 3,882,110 3,882,110 0.00%
07922071010500100247002TRANSFERENCIAS NACIONALES SGP GRATUIDAD88,325,845 14,825,314 103,151,159 2,274 100,667,248 2,483,911 0.00%
07922071010500100247002110206001010302Transferencias Nacionales SGP Gratuidad 88,315,845 88,315,845 85,830,006 2,485,839 0.00%
0792207101050010024700212050200101Rendimientos de operaciones f inancieras con recursos de Transferencias Nacionales SGP Gratuidad10,000 10,000 2,274 11,928  (1,928) 22.74%
0792207101050010024700212100200201Otros Recursos del  Balance SGP 14,825,314 14,825,314 14,825,314 0.00%
07922071010500100247003TRANSFERENCIAS M UNICIPALES 3,000,193 1,500,000 1,500,193 193 1,500,000 0.00%
079220710105001002470031102060060603Otras transferencias municipales 3,000,000 1,500,000 1,500,000 1,500,000 0.00%
0792207101050010024700312100200202Otros Recursos del  Balance transferencias municipales 193 193 193 0.00%
07922071010500100247004PRESUPUESTO PARTICIPATIV O 36,628 36,628 36,628 0.00%
0792207101050010024700412100200203Otros Recursos del  Balance presupuesto participativo 36,628 36,628 36,628 0.00%

01-RCTL-02

ANGEL GABRIEL DIAZ MAZA KEV IN BUSTAM ANTE PAI

RECTOR (E) TESORERO


